PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	23 марта 2016 года

	N
	45-р

О внесении изменений в план-график закупок
В соответствии со статьей 21 части 13 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с пунктом 15 приложения № 2 совместного приказа Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27.12.2011 N 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 31 марта 2015 года № 182/7н «Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015 – 2016 годы» с возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно (поставка архивных коробов, ремонт крыльца здания администрации Дивеевского муниципального района, изготовление печатной продукции):

1. Внести изменения в план-график закупок на 2016 год в соответствии с Приложением № 1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

 В.И.Лопаткин
Оськина С.В.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к распоряжению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 23 марта 2016 года N 45-р
План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд
администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2016 год

	Наименование заказчика
	Администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	607320, с. Дивеево, Нижегородская обл, ул. Октябрьская, д. 10, 8 (83134) 4-29-46
E-mail: official@adm.div.nnov.ru

	ИНН
	5216000958

	КПП
	521601001

	ОКТМО
	22632416

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа (месяц, год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	48701047770100019244
	17.21
	17.21.15

	Поставка архивных коробов
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

В соответствии с нормами действующего законодательства для данного вида товара (работ, услуг)
	Шт.
	50
	5,25
	- / - / Не предусмотрен
	03.2016
	04.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Не установлены

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: не установлена
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

п. 4 ч. 1 ст. 93
	В связи с возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	48701137770200059244
	43.33
	43.33.10

	Ремонт крыльца здания администрации Дивеевского муниципального района
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

В соответствии с нормами действующего законодательства для данного вида товара (работ, услуг)

Преимущества: Субъектам малого предпринимательства (в соответствии со ст. 30 Федерального закона № 44-ФЗ)
	УСЛ ЕД.
	1
	92,333
	0,92333 /4,61665 / Не предусмотрен
	04.2016
	05.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Не установлены

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Не установлена
	Электронный аукцион
	В связи с возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	48704080330106050244
	18.12
	18.12.12

	Изготовление печатной продукции
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

В соответствии с действующими нормами законодательства для данного вида товара (работы, услуг)
	УСЛ ЕД.
	1
	14,0
	- / - / 30%
	04.2016
	04.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Не установлены

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Не установлена
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

п. 4 ч. 1 ст. 93
	В связи с возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно